Agrupamento de

Nome da Escola : 172200

Escolas
Data final da candidatura : 2024-09-03 5
Grupo de Recrutamento: 300 - Portugués 22
. i 10/09/2024
Ficheiro gerado em : 22:09:10

Tempo de Servigo

> Classificagao Data de Obtencao de
apos da

Graduagao Tempo de Servigo antes

N° Candidato

Ordenacao

Tipo de Habilitagao

Profissional da profissionalizagao profissionalizacio Profissional Classificagao Profissional
1 21,471 9960039196 1808 1093 16,000 10/09/2020 Qualificagéo Profissional
2 18,000 3245009267 0 0 18,000 15/11/2023 Habilitagao Propria
3 17,834 3032820219 609 0 17,000 14/09/2017 Habilitagao Prépria
4 17,000 6072936091 0 0 17,000 15/05/2015 Habilitagéo Propria
5 16,000 4692723017 0 0 16,000 28/06/2024 Habilitagdo Propria
6 15,500 9054442182 365 0 15,000 23/08/2019 Habilitagéo Propria
7 15,001 3488192903 1 0 15,000 18/06/2021 Habilitagdo Propria
8 15,000 2982037424 0 0 15,000 21/11/2022 Habilitagao Prépria
9 14,447 5132146341 20 0 14,420 11/07/2014 Habilitagao Prépria
10 14,404 3397274699 222 0 14,100 14/12/2023 Habilitagao Prépria
11 14,000 8734265007 0 0 14,000 28/06/2024 Habilitagéo Propria
12 14,000 3252340275 0 0 14,000 01/07/2022 Habilitagao Prépria
13 14,000 9721316903 0 0 14,000 22/12/2023 Habilitagao Propria

14 13,155 2724366409 113 0 13,000 26/06/2023 Habilitagao Propria






15

16

17

18

19

20

21

13,003

13,000

13,000

12,445

12,000

12,000

11,927

15,462

16,026

5119188257

3929436973

6329877939

6845741999

2360686194

9810845669

4284902369

8260752719

1751650073

732

677

1797

12,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

11,000

13,000

16,000

03/07/2001

23/07/2024

15/07/2024

19/06/2000

06/12/1991

19/07/2013

26/07/1996

23/08/2007

07/07/2014

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Qualificagéo Profissional












