Nome da Escola :

Agrupamento de Escolas 172200

Data final da candidatura :

2024-09-03 5

Grupo de Recrutamento:

300 - Português 22

Ficheiro gerado em :

10/09/2024

22:09:10

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	21,471	9960039196	1808	1093	16,000	10/09/2020	Qualificação Profissional
2	18,000	3245009267	0	0	18,000	15/11/2023	Habilitação Própria
3	17,834	3032820219	609	0	17,000	14/09/2017	Habilitação Própria
4	17,000	6072936091	0	0	17,000	15/05/2015	Habilitação Própria
5	16,000	4692723017	0	0	16,000	28/06/2024	Habilitação Própria
6	15,500	9054442182	365	0	15,000	23/08/2019	Habilitação Própria
7	15,001	3488192903	1	0	15,000	18/06/2021	Habilitação Própria
8	15,000	2982037424	0	0	15,000	21/11/2022	Habilitação Própria
9	14,447	5132146341	20	0	14,420	11/07/2014	Habilitação Própria
10	14,404	3397274699	222	0	14,100	14/12/2023	Habilitação Própria
11	14,000	8734265007	0	0	14,000	28/06/2024	Habilitação Própria
12	14,000	3252340275	0	0	14,000	01/07/2022	Habilitação Própria
13	14,000	9721316903	0	0	14,000	22/12/2023	Habilitação Própria
14	13,155	2724366409	113	0	13,000	26/06/2023	Habilitação Própria

15	13,003	5119188257	732	0	12,000	03/07/2001	Habilitação Própria
16	13,000	3929436973	0	0	13,000	23/07/2024	Habilitação Própria
17	13,000	6329877939	0	0	13,000	15/07/2024	Habilitação Própria
18	12,445	6845741999	325	0	12,000	19/06/2000	Habilitação Própria
19	12,000	2360686194	0	0	12,000	06/12/1991	Habilitação Própria
20	12,000	9810845669	0	0	12,000	19/07/2013	Habilitação Própria
21	11,927	4284902369	677	0	11,000	26/07/1996	Habilitação Própria
	15,462	8260752719	1797	0	13,000	23/08/2007	Habilitação Própria
	16,026	1751650073	3	8	16,000	07/07/2014	Qualificação Profissional